きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第１４回全国高等学校選抜

スポーツクライミング選手権大会』

出場報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 岩田・土居

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 12月 14 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１２月２３日（土）から２４日（日）まで、加須
か ぞ

市民体育館（埼玉県）で

開催される「第１４回全国高等学校選抜スポーツクライミング選手権大会」に、豊川

高等学校登山部の有川紗菜さんが出場されることになりました。

この大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和５年１２月２１日（木）午前１１時３０分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長 石田 潤（いしだ じゅん）さん

顧問 佐橋 秀男（さはし ひでお）さん

選手 有川 紗菜（ありかわ さな）さん